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RESOLUCION de la Direccién General de Perso-
nal por la que se hace publica la lista provisional
de opositores admitidos y excluido ¢ la oposicién
convocada para cuprir una plaza, no escalafonada,
de Fotégrafo del Hospital Clinico de la Universidad
de Barcelona.

7198

De conformidad con lo dispuesto en la norme II1.9 de la
Orden ministerial’ de 27 de octubre de 1975-. («Boletin Oficial
del Estado» de 11 de noviembre), por la que se convocé para
su provisién, per oposicién libre, una plaza no-escalafonada
de Fotografo del Hospital Clinico de la Universidad de Barce-
lona. 4
_ Esta Direccién General de Personal ha acordado publicar
la lista provisional de opositores admitidos y excluidos.

D.N. L
Admitidos '
D. Francisco Javier Turrau Ribas ............ceececnne 37.720.432
D. Magin Turmo Codina ... vrrereeeiene 37.307.488
Excluido
D. Manuel Pasto Vilarell .................... veeries [T 36.888,740

Por no iustificar documentalmente el abono de los derechos
de examen estipulados en el apartado- 7.° de la Orden ministe-
rial de 27 de octubre de-1975 («Boletin ‘Oficial del Estado» de
17 de noviembre). )

Lo digo a V. S. para su conocimiento y demés efectos.

Dios guarde a V. S.

Madrid, 18 de febrero de 1978.—El Director general, José.
Antonio -Sanchez Velayos.

Sr. Subdirector general de Personal.

RESOLUCION de la Direcciéon General de Personal
por la que se hace publica la lista provisicnal de

7198

aspirantes admitidos v -excluidos a las oposiciones -

al ‘Cuerpo de Catedrdticos Numerarios de Institu-
tos Nacionales de Ensefianza Media de <Filosofia»,
«Griego» ¥y <Latins, convocadas por Orden ministe-
rial de 18 de diciembre de 1974.

Dz conformidad cop lo dispuesto en el nimerc cuatro de la
Ord<n ministerial de 18 de diciembre de 1875 («Boletin Oficial
del ado» de 2 de enero de 1976) por la que se convocan
opouicicnes, turno libre, al Cuerpo de Catedraticos de <Filosofia»,
«Griego» y «Latin» de Institutos Nacionales de Ensefianza Media,

Esta Direccién General ha resuelto:

1.° Hacer publica la lista provisional de aspirantes admitidos
en las oposiciones a catedras de las citadas disciplinas, condi-
cionando la inclusién de aquellos al margen de cuyo nombre
figura (1), (2, (3), (4 y (5) a que por éstos se proceda g Sub-
sanar en el improrrogable plazo de diez dias, contados a partir
del siguiente al de la publicacién en el «Boletin Oficial del
Estado», las deficiericias observadas » que para cada uno de
ellos se mencionan en el nvrnero segundo.

D.N. I
Filosofia
Abad Pascual,” Juan JOS€ ........cccccceeiiiiiiiniiiiiinieins 71.234.529
Abascal Cobo, Manuel Antonio 13.657.016
Abascal Fernandez, José ........... 28.236.188
Abellan Aguado, J. David ... 19.781.501
Acero Camiruaga, Gregorio 14.822.463
Acilu Alonso, Prudencio 1.711.918
Aisa Moreu, Diego ............ 17.977.801
Albendea Pabon, Gabriel 13.271.79%
Albistur Indart, Nicasio ................. 303.238 .
Albistur Marin, Maria del Carmen . 15.151.240
Alcaraz Ledn, JOS€ ......ccooovvvvenicrnnnnns 29.850.681
Alegre Gorri, Antonio . 15.729.589
Alegret Biosca, Luis ....... 37.013.204
Aifonso Valcarce, Andrés . 50.781.584
Almazan Peces, Emilio ............ 1.467.088
Alonso Abellan, Adolfo Héctor 12.160.913
Alonso Alvarez, Severiano ........ 71.541.624
Alonso Carrasco, Angel .... 637.933
Alonso Morales, José 42 .588.956
Alonso Fernandez, Arsenio ............. 9.487.964
Altarejos Masota, Francisco Miguel 50.139.101
Alvarez Alvarez, JOS€ .........coceecverinies 10.153.530
Alvarez Garcia, Antonio 1.465.854
Alvarez Marlin, Ange]l ....... 11.688.817
Alvarez Martinez, Fernando .. 12.654.574
Alvarez Martinez, Joaguin .... 1.465.855
Alvarez Martinez, Julian ... 10.098.553
Alvarez Prats, Alfredc .........ccoceveeeeinns 23.356.560
Alvarez de Sotomayor Reina, Carlos 45.250.063
Amblar Correcher, Josefina ........ vevees 19.493.689°
Amo Delgado, Alberto del ........c..ccciniriinieiirinsinnses 2.973.899

_Arias Gutiérrez, Francisco

Belda Cuesta, Antonioc

. Antén Santos, José. Maria .........eeeerieeenes rerarenieranennn .

Area Miguez, Ramén .....

Arroyo Pomeda, Juliam
Artigas Fernandez-Renau, Miguel
Astray Romemro, Hermiunia
Ayén Diaz, Manuel
Bacaicoa Artazcoz, Luis Maria
Baig Nogués, Antonio Luig ....
Baiges Jardi, Ana Maria ....
Baizan Alvarez, Jesis ..........

Barco Collazos, José Luis del ...
Barquero Vazquez, José Manuel
Barreiro Gémez, José
Barrigon Vazquez, José Luis .
Barrios Vizuete, Francisco. .....
Barroso Salgado, J. Eugenia .
Bausela Muriel, Rogelio ....
Baz Martin, .!osé Maria ..
Becerra Romana, Miguel (1) .
Begueria Cortés, Miguel Angel .
Béjar Hurtado, Francisco .

Bello Reguera, Eduardo .............

Bermejo Garrido, Miguel Angel .
Bernabéu Rico, José Luis
Berro Uriz, Rafael
Bixquert Jiménez, Francisco
Blanco Mayor, A. Carmelo ....
Boladeras Cucurella, Margarita .
Boldu Martinez, Francisco ..........
Bonnin Aguil6, Francisco ....
Bono Guardicla, Maria José .
Bordon Tarajano, Domingo .
Borrego Lépez, Angel
Borreguero Virseda, Victoriano .
Bouché Peris, Juan Enrique (1) .
Bragado Alvarez, Euquerio ....
Briones Manent, Hortensia
Broch Martin, Carlos Manuel .
Buisan Béstaros, Antonio

. Burgos Guijarro, Antonio ..

Burén Gonzalez, Manuel ....

Bustillo Bustillo, Laureano .....
Cabanies Tamallo, José Maria .
Cabezas Avila, Eduardo
Calatayud Alenda, Francisco .
Calderén de la lglesia, Angel .
Calvo Pérez, Carlos
Calvo Pérez, Emilia ..
Camino Roca, José Lui
Campo Alvarez, Santiago .
Campos Serrano, Rafael
Cancio Muiiia, Primitivo Casimiro
Cantada Castillo, Pedro (2)
Carazo Blanco, Moisés
Cardé Avella, Leonor
Carracedo Gallardo, David
Casals Stccker, Juan
Castaiiy Magraner, Bernardo ....
Castro Nogueira, Luis Alfonso .
Castro Vallejo, Remedios
Cejuela Sanchez, Francisco Javier
Cobaleda Collado, Miguel Angel ...
Cobeta Marco, Francisco Javier
Coello Bertoméu, Francisco
Colladg Mena, Carlos
Conill Sancho, Jesus Marcial
Corral Sanchez-Cabezudo, Francisco
Corrales Rodriguez, Tomés
Correas Plaza, Agapito .............. eeneren
Cortina Orts, Adela Maria del Carmen
Costela Gonzalez, Miguel e

Cruz del Pozo, Maria Victoria .
Cuesta Garcia, Rafael
Curto Hernandez, Pédro
Chismol Tarin, Maria del. Carmen
Dacruz Cid,  Manuel
Diaz Coto. Maria Luisa .
Diaz Diaz, Victorina
Diaz Martin, Eduardo ............
Diaz Nostry, Maria Asuncié

Diaz Prieto, José Luis
Diaz Real, Carlos
Dia -Simoén, Leandro ..
Diego Santos, Isidrdé
Diez Fernandez, Angel ..
Diez- Ruiz, Juan José ...
Dominguez Basalo, Atilano .
Dominguez Ibaifiez, Alfredo ....
Dominguez Santos, Guillermo ..
Doménech Marzo, Joaquin (3)
Donaire Marquez, Andrés

eeririrens errereussersrraroessirisaser

D.N.1L

13.026.955
35.522.370
2.803.197
1.467.104
647.506
50.390.896
33.784.130
72.613.813
37.241.623
40.008.248
70.310.682
15.767.985
34.523.747
7.720.971
12.174.188
5.857.897
28.314.003
70.014.605
7.889.040
27.702.057
18.158.552
1.710.843
5.036.480
35.524.348
12.180.938
21.363.106
72.626.621
10.817.215
15.639.769
39.280.156
37.301.913
41.214.884
21.321.040
31.493.883
5.090.551
3.375.136
18.666.099
11.511,882
* 36.817.024
16.825.126
17.083.145
637.934
258.519
31.465.212
13.039.894
7.743.171
21.315.749
11.625.204
11.680.284
15.192.926
36.642.784
7.732.774
29.955.202
33.767.994
6.820.514
13.026.223
36.664.450
8.711.413
27.940.891
20.754.985-
33.204.468
2.487.416
31.140.829
7.734.970
17.811.778
19.752.560
23.124.509
18.890.153
3.781.515
6.887.632
3.380.408
22.490.194
9.908.595
29.690.923
73.525.071
7.760.751
19.768.705
34.478.970
104.016
10.491.851
28.374.326
10.532.953

75.638.334
13.833.267
73.721.218
33.181.367
39.611.923
29.391.434



